

## **Hagemann Ejendomme A/S**

Lindevangs Alle 3  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 13214239

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Esben Bigaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hagemann Ejendomme A/S  
Lindevangs Alle 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 13214239  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Annette Bjørnstrup  
Kim Bjørnstrup  
Marianne Hagemann

### Direktion

Kim Bjørnstrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, sælge, besidde og udleje fast ejendom, drive restaurations- og cateringsvirksomhed samt handles- og servicevirksomhed og øvrig virksomhed, der efter betyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 684 t.kr. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/20.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.386.350</b>	<b>2.688.556</b>
Personaleomkostninger	1	0	5.754
Af- og nedskrivninger	2	<u>29.820</u>	<u>(530.129)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.416.170</b>	<b>2.164.181</b>
Andre finansielle indtægter	3	25.087	5.421
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(560.291)</u>	<u>(606.483)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>880.966</b>	<b>1.563.119</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(196.920)</u>	<u>(296.524)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>684.046</u></b>	<b><u>1.266.595</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>684.046</u>	<u>1.266.595</u>
		<b><u>684.046</u></b>	<b><u>1.266.595</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		19.810.619	21.193.641
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.554	21.325
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>19.862.173</u></b>	<b><u>21.214.966</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>19.862.173</u></b>	 <b><u>21.214.966</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.668	41.525
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	34.293
Periodeafgrænsningsposter		11.180	548
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>111.848</u></b>	<b><u>76.366</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>2.877.859</u></b>	 <b><u>4.787.581</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>2.989.707</u></b>	 <b><u>4.863.947</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>22.851.880</u></b>	 <b><u>26.078.913</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.289.943	605.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>14.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.789.943</u></b>	<b><u>15.105.897</u></b>
Udskudt skat		<u>1.545.212</u>	<u>1.348.292</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.545.212</u></b>	<b><u>1.348.292</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	7	10.003.944	0
Deposita		<u>739.597</u>	<u>769.222</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.743.541</u></b>	<b><u>769.222</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.879	96.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.531.753	8.237.462
Anden gæld		154.552	409.653
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>111.411</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.773.184</u></b>	<b><u>8.855.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.516.725</u></b>	<b><u>9.624.724</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.851.880</u></b>	<b><u>26.078.913</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	605.897	14.000.000	15.105.897
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(14.000.000)	(14.000.000)
Årets resultat	0	684.046	0	684.046
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.289.943</b>	<b>0</b>	<b>1.789.943</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	(16.494)
Pensioner	0	9.428
Andre personaleomkostninger	0	1.312
	<b>0</b>	<b>(5.754)</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	(29.820)	530.129
	<b>(29.820)</b>	<b>530.129</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	25.087	5.421
	<b>25.087</b>	<b>5.421</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	328.584	374.700
Renteomkostninger i øvrigt	5.075	14.136
Dagsværdireguleringer	0	174.708
Øvrige finansielle omkostninger	226.632	42.939
	<b>560.291</b>	<b>606.483</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(34.293)
Ændring af udskudt skat	196.920	330.817
	<b>196.920</b>	<b>296.524</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	24.886.704	925.290
Tilgange	85.835	0
Afgange	<u>(1.549.620)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>23.422.919</u></b>	<b><u>925.290</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.693.063)	(903.965)
Årets afskrivninger	(409)	30.229
Tilbageførsel ved afgang	<u>81.172</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(3.612.300)</u></b>	<b><u>(873.736)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.810.619</u></b>	<b><u>51.554</u></b>

### 7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter er afdragsfrit indtil 07.01.2028.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aase Hagemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve i selskabets ejendomme. Den bogførte værdi af selskabets ejendomme udfør pr. 30. juni 2019 19.811 t.kr.
